
 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA  
ZRUČ NAD SÁZAVOU 

 
 
 
 

POKYNY PRO ÚČASTNÍKY ZÁJEZDU DO NĚMECKA A RAKOUSKA 
V TERMÍNU 8. 6. - 9. 6. 2017 

 
1. Sraz všech účastníků zájezdu dne 8. 6. 2017 ve 4:00 hod. na autobusové zastávce Na Pohoří.  

Odjezd ve 4:20 hod. směr Rakousko. 

 

2. Průvodcem Vašeho zájezdu je pan Zdeněk Urban. 

 

3. Doprava je zajištěna autobusem značky Bova, kde je cestujícím k dispozici 53 míst. Autobus je vybaven TV, 

DVD/USB, bufetem (teplé a studené nealkoholické nápoje), klimatizací a bezpečnostními pásy na všech 

sedadlech. 

 

4. Ubytování se snídaní, v termínu 8. 6. - 9. 6. 2017, je rezervováno v pensionu Leonharderhof, Mitterweg, 

Grödig. Jedná se o ubytování ve vícelůžkových pokojích, sociální zařízení na každém pokoji. V rámci ubytování 

je podávána snídaně dne 9. 6. 2017. 

 

5. Pro skupinu jsou zajištěny tyto rezervace:  
 Prohlídka solného dolu v Berchtesgaden (EUR 9,00)
 Plavba lodí po jezeře Königssee (EUR 7,40)
Poplatky za vstupné a plavbu se hradí na místě v hotovosti. 

 
6. Návrat na místo odjezdu ke škole se předpokládá dne 9. 6. 2017 ve večerních hodinách (21:00 – 22:00 hod.). 

 

7. Doporučuje se, aby si účastníci vzali s 

sebou: povinné  
- cestovní pas, případně platný občanský průkaz se strojově čitelným kódem (dle pokynů MZV)  
Z České republiky lze vycestovat pouze s platným cestovním pasem, v případě cesty do zemí Evropské unie 

lze jako cestovní doklad použít platný občanský průkaz. Doklady by měly být platné minimálně po dobu 

plánovaného pobytu mimo území ČR.  
- průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny (stačí kopie)  
- kapesné v EUR cca 35,- na úhradu vstupného a drobných výdajů; další kapesné dle uvážení 

rodičů/účastníka a dále  
- dostatek jídla a nápojů (zajištěná strava viz bod 4)  
- oblečení dle počasí, pevné boty  
- deštník nebo pláštěnku, polštářek/deku na cestu autobusem  
- toaletní potřeby a ručník, základní léky pro event. nachlazení, nevolnost, zažívací potíže apod.  
- psací potřeby  
- cca CZK 100,- až 200,- na zakoupení občerstvení v autobusu (teplé a studené nealkoholické nápoje)  
- 2 zavazadla: menší příruční zavazadlo s jídlem, hygienickými potřebami, doklady, penězi a psacími 

potřebami + cestovní taška (úložný prostor autobusu) 

 

8. Pojištění je zahrnuto v ceně zájezdu v rozsahu cestovního zdravotního pojištění, které poskytuje ČSOB 

Pojišťovna. Zahrnuto je rovněž pojištění odpovědnosti za újmu, pojištění zavazadel, úrazové pojištění a 

pojištění storna zájezdu ze zdravotních důvodů. 
 
 
 

 
V Brně dne 24. 5. 2017 
Zuzana Cahová 
za CK Školní zájezdy, s. r. o. 


